



دوشنبه ۵۵ تیر ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۴۸۶ - ۳۰۰۰ تومان

خاوری همچنان تحت تعقیب است

۸

جزئیاتی جدید از تولید گوشی ایرانی

۳

۱۶ هزار نیروی حل اختلافی در انتظار تعیین تکلیف

۵

وزیر کشور برای تغییر معاون از مجلس فرصت خواست

۲

بانک‌ها نمی‌توانند واحدهای تولیدی فعال را تعطیل کنند

جلوگیری از تعطیلی واحدهای فعال تولیدی به دلیل مشکلات بانکی مجموعه نظام بانکی به عنوان حامی تولید و اقتصاد است

جاماندگان سهام عدالت بخوانند

برای ثبت‌نام و دریافت سود سهام عدالت نباید مراجعه به جایی مراجعه شود هیچ‌گونه ثبت‌نام جدیدی برای سهام عدالت وجود ندارد افراد نباید به هیچ سایتی مراجعه کنند و لزومی ندارد مبلغی را هم پرداخت کنند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

افزایش قیمت لوازم خانگی سد راه رونق تولید



مصطفی داریی‌نژاد در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه عربستان متقاضی خرید سبب درختی، کیوی، گیلان و آلبالو از ایران است، گفت: قطر، عمان، عربستان و سوریه متقاضی خرید میوه از ایران هستند در سنوات گذشته امکان صادرات میوه از ایران به عربستان وجود نداشت اما در حال حاضر زمینه‌ها برای صادرات میوه به این کشور فراهم شده است.

تازه‌های فبر

کلاهبرداری ۸ میلیارد تومانی با ترند برنده شدن در مسابقه رادیویی

رئیس پلیس فتا پایتخت از تشکیل پرونده کلاهبرداری با موضوع مسابقه رادیویی خبر داد. سرهنگ داود مظفری گوردزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در گفت‌وگو با فارس از تشکیل پرونده کلاهبرداری ۸ میلیارد تومانی با موضوع مسابقه رادیویی خبر داد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته و خود را مجری رادیو معرفی کرده و گفته شما برنده ویژه برنامه هستید و پس از چند دقیقه صحبت طولانی با دریافت کدهایی از گوشی بنده حسیلم را به سرعت برده است. وی گفت: مجرم با لحنی دروغین و متقلبه مالباخته را متقاعد کرده که جهت دریافت جایزه ویژه خود کدهای مختلفی را که از طریق پیامک برای وی ارسال شده است به او اعلام کند که در ادامه شاکتی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی حسابهای بانکی خود می‌شود. سرهنگ گوردزی ادامه داد: متخصصان پلیس فتا پایتخت پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمان را در یکی از مناطق جنوبی تهران شناسایی و پس از تشریفات قضایی هر دو نفر را دستگیر کرده و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا پرده از اقدامات مجرمانه خود برداشته و به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش قرعه کشی برنامه‌های رادیویی اعتراف کردند. توصیه کرد: همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه‌های پیامک یا دادن اطلاعات مجرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست و تماسهایی که این موارد را از شهروندان درخواست می‌کنند قطعاً کلاهبرداری است.

سالانه ظرفیت صادرات ۶۶ نوع میوه در کشور وجود دارد

متقاضی خرید هندوانه، خربزه و ملون خواهند شد. رئیس اتحادیه بازرگانان از ابراز تمایل مصر به خرید میوه از ایران خبر داد و خاطر نشان کرد: کیفیت پرتقال مصر در دنیا بی‌نظیر است اما آنها به دلایل سیاسی با ما همکاری نمی‌کردند و اگر ما متقاضی خرید میوه از این کشور بودیم باید با واسطه ترکیه تجارت خود را پیش می‌بردیم اما هم اکنون این واسطه‌ها کنار رفته‌اند؛ مصر متقاضی انار شیراز و انگور است و ما هم می‌توانیم از این کشور بذر میوه و پرتقال وارد کنیم. داریی‌نژاد با تأکید بر اینکه ۲۰ درصد از مردم توان خرید میوه را ندارند، گفت: قیمت میوه در هفته پیشرو افت ۵۰ درصدی را تجربه کرد اما هزینه حمل و نقل و چیدن گیلان، آلبالو و زردآلو باعث شده است که در هر کیلو ۲۰ هزار تومان به این قیمت این میوه‌ها اضافه شود. در سال جاری تولید ۲ برابر سال گذشته بیشتر شده است و با کاهش مصرف باید برای صادرات برنامه‌ریزی کنیم از هفته آینده به دلیل گرمای هوا امکان ریزش مجدد قیمت میوه وجود دارد چراکه میوه محصول فسادپذیر است و فروشنده‌ها برای از بین رفتن آن قیمت‌ها را کاهش می‌دهند.



از بازار عربستان را تصاحب کنیم. به گفته وی؛ امیدواریم که وزاری صمت و کشاورزی با مصوبات یک شبه مانع صادرات نشوند. البته وزیر صمت از فعالان بخش خصوصی درخواست کرده است که در زمینه صادرات میوه ورود کنند. ایران هر ۴ فصل میوه دارد و امکان صادرات ۶۶ قلم میوه و صیفی در سال برای ما وجود دارد و با گرم شدن هوا کشورهای عربی

رئیس اتحادیه بازرگانان خاطر نشان کرد: ریزش میوه‌ها برای تجارت میوه به عربستان در حال انجام است و به نظر می‌رسد بتوانیم در آینده نه چندان دور میوه به این کشور صادر و سهم ترکیه از بازار عربستان را تصاحب کنیم. مصطفی داریی‌نژاد در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه عربستان متقاضی خرید سبب درختی، کیوی، گیلان و آلبالو از ایران است، گفت: قطر، عمان، عربستان و سوریه متقاضی خرید میوه از ایران هستند در سنوات گذشته امکان صادرات میوه از ایران به عربستان وجود نداشت اما در حال حاضر زمینه‌ها برای صادرات میوه به این کشور فراهم شده است. وی با اشاره به تلاش‌ها برای ارتقا کیفیت بسته‌بندی میوه به عربستان، افزود: بسته‌بندی شکل برای عرب‌ها حائز اهمیت است از این رو برای بالا بردن کیفیت بسته‌بندی‌ها از دانش پژوهان دانشگاه شریف کمک گرفتیم و تلاش داریم از پلاستیک نانو برای بالا بردن ماندگاری میوه‌ها استفاده کنیم. این فعال صنفی تناز خرید سبب درختی عربستان از ایران را قابل توجه دانست و بیان کرد:

بانک‌ها به چه کسانی با چه شرایطی وام می‌دهند؟

سازي کنند. جوانان در این شرایط هیچ گونه منابع مالی در اختیار ندارند چطور باید آنها را ترغیب به ازدواج و تشکیل خانواده کنیم. همتی در ادامه افزود: ما باید برای رونق نهضت تولید مسکن تسهیلات ارزان قیمت در اختیار مردم و جوانان قرار بدهیم. در صورتی که این تسهیلات در اختیار آن‌ها قرار داده نشود عملاً اتفاقی در زمینه حل مشکلات اقتصادی کسانی که خانه ندارند و جوانانی که می‌خواهند ازدواج کنند، نمی‌افتد. در نهایت هم این قانون مجلس هم روی زمین خواهد ماند. وی در ادامه توضیح داد: اگر آماری که درباره بانک‌ها در زمینه اعطای تسهیلات به جوانان منتشر شده درست باشد، نشان دهنده این است که بانک‌ها علاقه به تخصیص منابع خود به حوزه مسکن ندارند در حالی که بر اساس قانون مجلس مصوب شده که هر سال ۲۰ درصد از اعتبارات خود را صرف اعطای تسهیلات مسکن کنند. همتی در ادامه بیان کرد: بانک‌ها برای مردم اعتبار پول و وام ندارند که به آنها وام کافی برای خرید یا ساخت مسکن تخصیص بدهند ولی برای کارکنان و افراد صاحب نفوذ اعتبار دارند و دچار ناترازی مالی نیستند.



وی در ادامه افزود: مجلس قانون جهش تولید مسکن را مصوب کرد و برای حل بحران مسکن اعلام کرد که فقط می‌توان از دو طریق از جمله آزادسازی و زمین و اعطای وام این مشکل را حل کرد. وقتی بانک‌ها که یک سمت ماجرا هستند اقدام به پرداخت تسهیلات ساخت و خرید مسکن نمی‌کنند نباید انتظار داشته باشیم چرا باید در ساختار وجود داشته باشند. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در ادامه خاطر نشان کرد: امروز جوانانی که می‌خواهند ازدواج کنند حداقل باید یک میلیارد سرمایه داشته باشند که بتوانند یک زمین بخرند تا بتوانند در آن شروع به خانه

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی به بیان انتقاداتی از بانک‌ها در زمینه عدم همکاری با مجلس برای اجرای قانون جهش تولید مسکن و عدم پرداخت تسهیلات مسکن پرداخت. حسن همتی عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با مهر درباره دلیل عدم تمکین بانک‌ها از قانون جهش تولید مسکن مجلس و عدم اعطای تسهیلات مسکن گفت: امروز وضعیت اقتصاد و معیشت مردم با مشکلات زیادی مواجه شده است دلیل آن هم وزارت اقتصاد به ویژه بانک‌ها و در رأس آن بانک مرکزی و در رتبه‌های بعد بانک‌های دیگر قرار دارند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: امروز بانک‌های ما تسهیلات مسکن را اعطا نمی‌کنند و گاهاً این وام‌ها را به افرادی که سفارش شده اند پرداخت می‌کنند و به مردم وامی پرداخت نمی‌کنند. شرایط به حدی حاد شده که حتی وام ازدواج را هم پرداخت نمی‌کنند. این نماینده مجلس یازدهم ادامه داد: بانک‌ها در حال حاضر وام اشتغال، ازدواج، تسهیلات مسکن و تسهیلات فرزندآوری را پرداخت

تازه‌های فبر

یک بانک خصوصی عامل افزایش ۶ درصد از پایه پولی بوده است

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی کاهش داشته است، گفت: یک بانک خصوصی به تنهایی عامل افزایش ۶ واحد درصد از پایه پولی یعنی ۲۲ از کل پایه پولی بوده است. به گزارش ایرنا، مهدی عسگری در جلسه علنی مجلس در سخنانی با برشمردن تلاش دولت برای رفع مشکلات اقتصادی کشور اظهار داشت: دیپلماسی اقتصادی یکی از نقاط قوت دولت در طول دو سال گذشته بوده و توانسته با حرکت‌های تحول آفرین در این بخش توفیقات خوبی داشته باشد، به ویژه در حوزه دیپلماسی همسایگی، تقویت روابط با قدرتهای نوظهور، حمایت از چند جانبه‌گرایی، افزایش سرمایه گذاری خارجی، رکوردشکنی صادرات غیر نفتی و رسیدن کل صادرات ایران به حدود ۱۱۲ میلیارد دلار و رشد ۲۰ درصدی صادرات به همسایگان، این موارد از جمله توفیقات دولت بوده که قابل تقدیر است. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه سوال مردم این است که چرا تأثیر این نقاط مثبت، بر معیشت مردم و بر وضعیت اقتصادی مشخص نیست، افزود: برخی از اندیشکده‌ها و همچنین مرکز پژوهش‌های مجلس، دلیل تورم را کسری بودجه دولت قلمداد می‌کنند، اما سوال این است چطور کشورهایی که چند برابر ما کسری بودجه دارند؛ با تورم اینچنینی به هیچ وجه مواجه نیستند. وی یادآور شد: میزان کسری بودجه ایران در طول ۱۰ سال گذشته به طور متوسط ۱.۵ درصد تولید ناخالص داخلی بوده است، اما در همین مدت کشور انگلستان ۵/۵ درصد، ژاپن ۵/۵ درصد، هند ۷/۷ درصد، فرانسه ۴/۴ درصد از تولیدشان، کسری بودجه داشتند اما در آن کشورها از تورم‌های سرسام‌آور خبری نیست. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: از طرف دیگر خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی در دوره شهریور

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۳۴	۰۴:۵۰:۱۵	۱۲:۰۷:۱۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۲۴:۱۲	۱۹:۴۵:۲۳	۲۳:۱۳:۵۸

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
فکس: ۳۶۵۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.setadiran.ir
www.ajabshirdaily.com
www.t.me/AjabshirNewspaper



خاوری همچنان تحت تعقیب است



گفت: این کار از گذشته ادامه داشته و ادامه دارد.

سنتايشی با بیان اینکه روزانه ۱۰۰ هزار خدمت الکترونیک ارائه می دهیم، گفت: ما کار را از سنتی به سمت الکترونیکی شدن پیش بردیم و در حال حاضر هر کسی می تواند از داخل منزل دادخواست را به صورت الکترونیکی ارائه دهد. اکنون دادرسی ها به سمت الکترونیک شدن می رود. همچنین مستلزمات هم برخط شده است.

سخنگوی دستگاه قضا دربارہ ورود قوه قضاییه به قراردادهای بی ضابطه باشگاه ها گفت: سازمان بازرسی به قراردادهای بی ضابطه باشگاه ها ورود کرده و این موضوع در حال رسیدگی است.

سنتايشی در پاسخ به سوالي درباره مبارزه با فساد در ورزش گفت: عزم ما جدی است و در صورت وقوع فساد، قوه قضاییه با جدیت و صلاحت و موازین شرعی و قانونی برخورد قاطعانه ای دارد و با کسی تعارف نداریم. نگاه قوه قضاییه پیشگیرانه است و باید کاری کنیم که فساد صورت نگیرد و جرمی واقع نشود و با همکاری سایر دستگاه ها آنرا انجام می دهیم. در مقوله ورزش ان شالله فساد رخ ندهد ولی اگر فساد باشد قوه قضاییه با آن برخورد می کند.

دستورات سخنگوی قوه قضاییه

سنتايشی همچنین با حضور در سرویس عکس ایستا و گزارش های خبری این سرویس، ضمن تماس با دادستان شهر ری، دستور پیگیری و رسیدگی به موضوع خشک شدن «چشمه علی» شهری که سومین میراث طبیعی کشورمان است را داد. وی همچنین از دادستان شیراز تقاضا کرد که به این موضوع که در حاشیه بخش جنوبی شهر شیراز و روستاهای قلعه نسو، ترکان، کوشکک، شاپورجان، اقبال آباد و گردخون محصولاتی تولید و وارد بازار می شود که به جای انواع ویتامین و ریز مغذی های مورد نیاز بدن، انواع میکروب ها و انگل های مضر و بیماری زا را در خود دارند، رسیدگی کند. سنتايشی همچنین ضمن تماس با دادستان کرمان رسیدگی به پروژه «بام کرمان» بر فراز کوه های صاحب الزمان شهر کرمان که از دو بخش تله کابین و هتل تشکیل شده و سال ها محل مناقشه است را درخواست کرد.

افزایش قیمت لوازم خانگی سد راه رونق تولید



و به هدفگذاری خود برای تولید ۱۹ میلیون انواع لوازم خانگی در سال جاری دست یابد و از سوی دیگر بتوان شرایطی برای تولید لوازم خانگی با قیمت و شرایط پرداخت مناسب برای ازدواج جوانان در میان افشار کم درآمد ایجاد کرد.

در این جلسه که مسئولان وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت صمت و بانک مرکزی نیز حضور داشتند، گزارشی از تولید ۱۷ میلیون انواع لوازم خانگی در سال گذشته ارائه و عنوان شد در دو ماهه اول سال جاری دو میلیون کالای خانه تولید شده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۹ درصد رشد داشته است.

همچنین در این جلسه وزارت صمت گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه های آتی برای رشد تولید، مدیریت منابع و مصارف ارزی، داخلی سازی قطعات و تدوین بسته حمایتی واردات و صادرات ارائه کرد و به تشریح برخی چالش های پیش روی صنعت لوازم خانگی نیز افزود.

معاون اول رئیس جمهور بر افزایش حجم تولید لوازم خانگی به عنوان یک ضرورت در جهت رونق بخشیدن به این صنعت تاکید کرد و افزود: افزایش نامتعارف قیمت ها به بهبود کیفیت و رضایتمندی خریداران خواهد شد.

بلکه افزایش حجم تولید و ارتقای بهره وری است که منجر به کاهش قیمت تمام شده، بهبود کیفیت و رضایتمندی خریداران خواهد شد.

مخبر تصریح کرد: واردات کالاهایی که مشابه آن در داخل تولید می شود موضوعی برای دولت نادر است اما تولید کنندگان باید توجه داشته باشند که کیفیت محصولات و قیمت ها باید به نحوی باشد که رضایتمندی جامعه را به همراه داشته باشد تا دولت بتواند به حمایت های خود از تولید کنندگان ادامه دهد.

معاون اول رئیس جمهور از رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم خانگی تهران و رئیس هیئت مدیره و دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی که در جلسه حضور داشتند خواست ظرف چند روز آینده نیازها و انتظارات خود از دولت را احصاء و در جلسه آتی ارائه دهند تا تصمیمات لازم برای رونق بخشیدن به صنعت لوازم خانگی و تامین مطالبات دولت از این صنعت اتخاذ شود.

وی افزود: دولت آمادگی دارد امتیازات و حمایت های مورد انتظار فعالان صنعت لوازم خانگی را تامین کند تا این صنعت مهم بتواند ضمن رونق و توسعه صادرات، نیازهای جامعه را با قیمت و کیفیت مناسب تامین کند.

معاون اول رئیس جمهور بر افزایش حجم تولید لوازم خانگی به عنوان یک ضرورت در جهت رونق بخشیدن به این صنعت تاکید کرد و افزود: افزایش نامتعارف قیمت ها به بهبود کیفیت و رضایتمندی خریداران خواهد شد.

محمد مخبر در این جلسه تقویت تولید داخلی را از اولوی های اصلی دولت برشمرد و گفت: رویکرد جدی دولت حمایت از تولیدکنندگان داخلی و تقویت بخش تولید لوازم خانگی است تا علاوه بر تامین نیاز داخلی، زمینه توسعه صادرات نیز فراهم شود.

معاون اول رئیس جمهور بر افزایش حجم تولید لوازم خانگی به عنوان یک ضرورت در جهت رونق بخشیدن به این صنعت تاکید کرد و افزود: افزایش نامتعارف قیمت ها هیچگاه نمی تواند به رونق تولید کمک کند.

نشست کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و قطر در کیش برگزار خواهد شد



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: هدف دیگری که در این سفرها دنبال می شد، توسعه روابط دو جانبه جمهوری اسلامی ایران با این ۴ کشور بود؛ در این کشورها جمعیت قابل توجهی از ایرانیان اقامت دارند؛ بیش از ۳۰ هزار ایرانی در کویت اقامت دارند ۱۵ هزار ایرانی در عمان هستند و همینطور در قطر و امارات؛ همچنین توافقات قبلی پیگیری شد، مثلا در سفر رئیس جمهور به مسقط و پادشاه عمان به تهران توافقاتی داشتیم که جلسات کاری برای پیگیری های آن برگزار شد.

رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خبر داد در جریان سفر وزیر امور خارجه به چهار کشور حاشیه خلیج فارس، درباره افزایش و تسهیل حمل و نقل تجاری دریایی میان ایران و قطر رایزنی شد و مقرر گشت نشست کمیسیون های مشترک اقتصادی ایران و قطر در آینده نزدیک در جزیره کیش برگزار شود.

وی خاطرنشان کرد: درباره ایرانی های بازداشت شده در این کشورها و تسهیل آزادی آنها توافقات خوبی داشتیم همچنین برای افزایش تبادلات تجاری و افزایش سرمایه گذاری به موافقت هایی دست یافتیم؛ روابط ایران با عربستان و موضوع اوکراین هم در این نشست ها مطرح شد، همچنین در گذشته یمن مقرر شد تا توافقاتی که در گذشته وجود داشت، به همان کیفیت میان دولت نجات ملی یمن و دولت سعودی اجرایی شود و سپس وارد فاز بعدی توافق شویم.

رضایی خاطرنشان کرد: سفر آقای باقری معاون سیاسی وزارت خارجه به دوحه همزمان با سفر آقای امیرعبداللهیان بود که جلسات آنها مجزا از یکدیگر برگزار شد ولی جلسات معاون وزیر امور خارجه کشورمان حول مذاکرات هسته ای نبود. ضمن اینکه در این سفر موضوع خرید هواپیما از قطر و امارات مورد بحث قرار نگرفت؛ در این سفر صرفا درباره افزایش و تسهیل حمل و نقل تجاری دریایی میان ایران و قطر بحث و مقرر شد نشست کمیسیون های مشترک اقتصادی ایران و قطر در آینده نزدیک در جزیره کیش برگزار شود.

آکبی دعوت به مناقصه عمومی شماره ۹۷/۰۲/۲۹

شماره آکبی: ۱۵۱۷۸۱۲
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان در نظر دارد مناقصه لکه گیری و روکش آسفالت محور گرگان - علی اباد - آزادشهر (قطعه دوم) به شماره ۹۷/۰۲/۲۹ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ میباشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد در بازه زمانی تعریف شده برای مناقصه گران قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۳:۰۰:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

مهلت ارسال پاسخ پیشنهادها از طریق سامانه: ساعت ۱۳:۰۰:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ ساعت ۸ صبح

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: گرگان - میدان بسیج - سایت اداری - مقابل ضلع شرقی استانداری - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان، کدپستی ۳۷۱۴۱-۴۹۱۸۹ تلفن ۳۲۴۲۲۵۷۲ داخلی ۲۴۳

اطلاعات تکمیلی در اسناد میباشد

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

جهت کسب اطلاعات می توانید به سایت پایگاه ملی مناقصات و مزایادات به آدرس زیر رجوع نمایید

بر آورد انجام کار ۱۰۷۰۷۱۱۹۱۸۰۷۲ ریال مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۰۳۸۶۰۰۰۰۰۰ ریال، نوع: ضمانتنامه بانکی یا فیش بانکی (وجه نقد)

آدرس سایت مناقصات و مزایادات <http://iets.mporg.ir>

(آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد) www.setadiran.ir

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان - دبیرخانه کمیسیون معاملات

X.VISION

روز دنیا
تکنولوژی